
9 січня  2024                                           № 3

Про підсумки проведення Всеукраїнської акції 
«Зелений світ: віртуальна подорож 
дендропарками закладів освіти»

На  нинішньому  етапі  розвитку  суспільства  перед  педагогами  закладів
освіти стоїть важливе завдання – створення умов для формування корисних
компетентностей  учнівської  молоді,  створення  нових  мотивів  навчання,
самореалізації особистості, підготовка передового  освітнього контенту.

Вирішуючи  це  завдання,  Національний  еколого-натуралістичний  центр
учнівської  молоді  ініціював  проведення  Всеукраїнської  акції  «Зелений світ:
віртуальна подорож дендропарками закладів освіти». Метою акції було через
створення  презентацій  про  дендропарки  закладів  загальної  середньої  і
позашкільної  освіти  сприяти ознайомленню учнівської  молоді  з  унікальним
ботанічним та  зоологічним біорізноманіттям,  підтримці  їхнього інтересу до
природи  та  демонстрації  важливості  збереження  й  відтворення
біорізноманіття,  а  також  популяризації  дендропарків  як  важливих
рекреаційних об’єктів.

На підставі оцінювання надісланих матеріалів

НАКАЗУЮ:

Видати  сертифікати  учасникам  Всеукраїнської  акції  «Зелений  світ:
віртуальна подорож дендропарками закладів освіти»:

1. Учнівському  колективу  6-в  класу  Березнівського  економіко-гуманітарного
ліцею Рівненської області.



2. Вихованцям  гуртка  «Юні  агрохіміки»  Національного  еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді,  учням  10-Б  класу  школи  І-ІІІ
ступенів № 285 Оболонського району м. Києва;

3. Басистій Євангеліні – учениці 7-А класу Кричильського ліцею імені Леоніда
Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району Рівненської
області.

4. Сажиній  Ользі  –   вихованці  гуртка   «Юні  квітникарі-аранжувальники»,
учениці 8 класу Чернівецької гімназії №7.

5. Бабан  Марії  –  вихованці  гуртка  «Основи  екологічної  безпеки»  Одеського
Обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.

6. Лейко Даніелю – вихованцю гуртка «Основи екологічної безпеки» Одеського
Обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.

7. Макушевій  Ользі  –  вихованці  гуртка  «Основи  екологічної  безпеки»
Одеського  Обласного  гуманітарного  центру  позашкільної  освіти  та
виховання.

8. Монастирлі  Олесі  –  вихованці  гуртка  «Основи  екологічної  безпеки»
Одеського  Обласного  гуманітарного  центру  позашкільної  освіти  та
виховання.

9. Опайничу Валентину – вихованцю Комунального закладу Львівської обласної
ради  «Львівський  обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді».

10.Костіву  Дем’яну  –  вихованцю  Комунального  закладу  Львівської  обласної
ради  «Львівський  обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді».

11.   Колективу вихованців Сновського центру позашкільної  освіти Сновської
міської ради Корюківського району Чернігівської області.

12. Шукуровій   Ельвірі  –  учениці  Комунального  закладу  освіти  «Середня
загальноосвітня  школа  №47  з  поглибленим  вивченням  іноземних  мов  та
фізико – математичного профілю» Дніпровської  міської ради. 

13. Стасовській  Єлизаветі  –   учениці  Комунального закладу освіти «Середня
загальноосвітня  школа  №47  з  поглибленим  вивченням  іноземних  мов  та
фізико – математичного профілю» Дніпровської  міської ради. 

14. Лещук Софії – учениці 10 -Б класу   Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів № 15.

15. Пашкевич  Єлизаветі  –  учениці  7-Б  класу  ліцею  №  28  ім.  гетьмана  І.
Виговського м. Житомира.

16. Побережній  Іванні  –  вихованці  гуртка  «Основи  біології»  Комунальної
установи Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти».

Директор                                                        Володимир   ВЕРБИЦЬКИЙ


	Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ

